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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Tara PETRAČIĆ 6 OŠ Vukovina 14.32 8

2 Eva BUDINŠĆAK 6 OŠ "Ljubo Babić" 14.34 7

3 Hana LACKO 6 OŠ Vladimir Deščak 14.75 6

4 Leonarda BEBER 6 OŠ Sveta Nedelja 14.89 5

5 Ana PIRAK 6 OŠ Milana Langa 15.20 4

6 Pia ČAKANIĆ 6 OŠ Bogumila Tonija 15.45 3

7 Maja KOŠČEC 5 OŠ Dragutina Domjanića 17.03 2

8 Mia MARJANOVIĆ 6 I. OŠ VRBOVEC 17.39 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Lara TURK 6 OŠ Sveta Nedelja 31.19 8

2 Laura BOŠNJAK 6 OŠ "Ljubo Babić" 31.50 7

3 Nina ČULINA 5 OŠ Vladimir Deščak 32.01 6

4 Lucija PELD 6 OŠ Bogumila Tonija 32.37 5

5 Ema ČUNČIĆ 5 OŠ Vukovina 33.51 4

6 Korina POLDRUGAČ 5 OŠ Dragutina Domjanića 34.02 3

7 Mia ANDREJEV 6 OŠ Milana Langa 34.03 2

Katarina ZADRAVEC 6 I. OŠ VRBOVEC DNS

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 18 Tena PETRAČIĆ 6 OŠ Vukovina 1:46.26 8

2 31 Antonija BATRAC 6 OŠ Sveta Nedelja 1:52.64 7

3 46 Tea ANDRIČIĆ 6 OŠ Dragutina Domjanića 2:00.53 6

4 23 Ira KUPINA 6 OŠ "Ljubo Babić" 2:02.28 5

5 6 Sara SUDAR 6 OŠ Bogumila Tonija 2:06.19 4

6 53 Ana UGARKOVIĆ 6 OŠ Vladimir Deščak 2:18.79 3

7 61 Katja ĐURANEC 5 I. OŠ VRBOVEC 2:31.42 2

8 10 Lana HORVAT 6 OŠ Milana Langa 2:58.05 1

Rezultati - Osnovne Škole

10:40

9:10

9:45

100m 5.i 6. razredi - Djevojčice

200m 5.i 6. razredi - Djevojčice

600m 5. i 6. razredi - Djevojčice
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Margareta RAZUM 6 OŠ "Ljubo Babić" 4.35 8

2 Maja VUKOVIĆ 6 OŠ Milana Langa 4.26 7

3 Laura DEISINGER 5 OŠ Sveta Nedelja 4.13 6

4 Lana  CRNČAN 5 OŠ Bogumila Tonija 3.96 5

5 Lea CEROVEC 5 I. OŠ VRBOVEC 3.96 4

6 Eni DRAKULIĆ 5 OŠ Vladimir Deščak 3.83 3

7 Dora HABIJANČIĆ 5 OŠ Vukovina 3.70 2

8 Lucija  KORITNIK 6 OŠ Dragutina Domjanića 3.50 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Petra GOVIĆ 6 OŠ Milana Langa 135 8

2 Lana JURIC 6 OŠ Sveta Nedelja 132 7

3 Mia ČAKANIĆ 6 OŠ Vladimir Deščak 129 6

4 Dora PLEŠE 6 OŠ "Ljubo Babić" 126 5

5 Karla JELIĆ 5 OŠ Bogumila Tonija 126 4

6 Dora NIZEK 6 OŠ Dragutina Domjanića 115 3

7 Valentina VINETIĆ 5 OŠ Vukovina 120 2

8 Katarina ZUPKOVIĆ 6 I. OŠ VRBOVEC 105 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Nika PEKEZ 6 OŠ Vladimir Deščak 12.09 8

2 Mia RANČIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 11.86 7

3 Laura JANUŠIĆ 6 OŠ "Ljubo Babić" 11.25 6

4 Valentina JAKŠIĆ 6 OŠ Milana Langa 10.03 5

5 Lena MATIJAŠIĆ 5 OŠ Bogumila Tonija 9.88 4

6 Lucija CRNEKOVIĆ 6 OŠ Dragutina Domjanića 9.59 3

7 Gita MAJ 6 OŠ Vukovina 8.29 2

8 Hana MATAKOVIĆ 6 I. OŠ VRBOVEC 7.86 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Iva SOKOLOVIĆ 6 OŠ Milana Langa 47.57 8

2 Vita KARASMAN 6 OŠ Bogumila Tonija 44.88 7

3 Nika MARKULIN 6 OŠ "Ljubo Babić" 44.07 6

4 Amalija POSAVEC 6 OŠ Sveta Nedelja 42.60 5

5 Dora DANANIĆ 6 OŠ Dragutina Domjanića 33.17 4

6 Samanta ŠČAP 5 I. OŠ VRBOVEC 30.23 3

7 Nicole FILLA 5 OŠ Vladimir Deščak 28.51 2

8 Laura KLAIĆ 5 OŠ Vukovina 27.55 1

Bacanje vorteksa 5. i 6. razredi - Djevojčice
9:00

Skok u dalj 5.i 6. razredi - Djevojčice

Skok u vis 5. i 6. razredi - Djevojčice

Suvanje medicinke 5. i 6. razredi - Djevojčice
10:50

10:10

9:35
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 23 OŠ "Ljubo Babić" 58.18 16

(Nika MARKULIN, Laura BOŠNJAK, Margareta RAZUM, Eva BUDINŠČAK)

2 6 OŠ Bogumila Tonija 1:00.31 14
(Lucija PLED, Vita KARASMAN, Pia ČAKANIĆ, Lana CRNČAN)

3 53 OŠ Vladimir Deščak 1:01.51 12
(Hana LACKO, Nina ČULINA, Nicole FILLA, Nika OMRČEN)

4 31 OŠ Sveta Nedelja 1:01.66 10
(Leonarda BEBER, Lara TURK, Laura DESIGNER, Dora PETROVIĆ)

5 10 OŠ Milana Langa 1:03.02 8
(Ana PIRAK, Mia ANDREJEV, Maja VUKOVIĆ, Iva SOKOLOVIĆ)

6 18 OŠ Vukovina 1:04.06 6
(Tara PETRAČIĆ, Laura KLAIĆ, Ema ČUNČIĆ, Dora HABIJANČIĆ)

7 61 I. OŠ VRBOVEC 1:05.68 4
(Josipa IVANČAN, Rebeka VUK, Lana VRŠČAK, Samanta ŠČAP)

8 46 OŠ Dragutina Domjanića 1:08.26 2
(Dora NIZEK, Dora DANANIĆ, Korina POLDRUGAČ, Maja KOŠČEC)

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Lukas MAGĐINSKI 6 OŠ „LJUBO BABIĆ“ 13.08

2 Filip VLAHOVIĆ 6 OŠ Bogumila Tonija 14.01

3 Marko TIRIĆ 6 II. OŠ VRBOVEC 14.19

4 Matej HORVAT 5 OŠ Sveta Nedelja 14.39

5 Karlo PAJSAR 5 I. OŠ VRBOVEC 14.74

6 Leon BUKOVSKI 6 OŠ Vladimir Deščak 15.07

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Borna GRUBLJEŠIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 13.79

2 Vito HRS 6 OŠ Milana Langa 14.88

3 Patrik FRESL 6 OŠ Rude 15.12

4 Mateo KULUDŽIĆ OŠ Ljudevit Gaj 15.17

5 Hrvoje      IVIČEK 6 OŠ Dragutina Domjanića 15.85

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Lukas MAGĐINSKI 6 OŠ „LJUBO BABIĆ“ 13.08 11

2 Borna GRUBLJEŠIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 13.79 10

3 Filip VLAHOVIĆ 6 OŠ Bogumila Tonija 14.01 9

4 Marko TIRIĆ 6 II. OŠ VRBOVEC 14.19 8

5 Matej HORVAT 5 OŠ Sveta Nedelja 14.39 7

6 Karlo PAJSAR 5 I. OŠ VRBOVEC 14.74 6

7 Vito HRS 6 OŠ Milana Langa 14.88 5

8 Leon BUKOVSKI 6 OŠ Vladimir Deščak 15.07 4

9 Patrik FRESL 6 OŠ Rude 15.12 3

10 Mateo KULUDŽIĆ OŠ Ljudevit Gaj 15.17 2

11 Hrvoje      IVIČEK 6 OŠ Dragutina Domjanića 15.85 1

100m 5. i 6. razredi - Dječaci
9:10

2. Skupina

UKUPNO

1. Skupina

4x100m 5. i 6. razredi - Djevojčice
11:45
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 David FABIJANIĆ 6 OŠ „LJUBO BABIĆ“ 28.30

2 Ivan VOJVODA 5 OŠ Bogumila Tonija 28.93

3 David BESEK 5 I. OŠ VRBOVEC 29.28

4 Matija HUZJAK 6 II. OŠ VRBOVEC 31.05

5 Tin MEŠTROVIĆ 5 OŠ Sveta Nedelja 31.51

6 Leon RIČKOVIĆ 6 OŠ Vladimir Deščak 31.52

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Jan DUŽAIĆ 5 OŠ Dragutina Domjanića 31.24

2 Fran MIHALINA 5 OŠ Mihaela Šiloboda 31.65

3 Bruno BASARA OŠ Ljudevit Gaj 32.533

4 Marko DELIMARIĆ 5 OŠ Milana Langa 32.537

5 Jan HOFER 6 OŠ Rude 34.50

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 David FABIJANIĆ 6 OŠ „LJUBO BABIĆ“ 28.30 11

2 Ivan VOJVODA 5 OŠ Bogumila Tonija 28.93 10

3 David BESEK 5 I. OŠ VRBOVEC 29.28 9

4 Matija HUZJAK 6 II. OŠ VRBOVEC 31.05 8

5 Jan DUŽAIĆ 5 OŠ Dragutina Domjanića 31.24 7

6 Tin MEŠTROVIĆ 5 OŠ Sveta Nedelja 31.51 6

7 Leon RIČKOVIĆ 6 OŠ Vladimir Deščak 31.52 5

8 Fran MIHALINA 5 OŠ Mihaela Šiloboda 31.65 4

9 Bruno BASARA OŠ Ljudevit Gaj 32.533 3

10 Marko DELIMARIĆ 5 OŠ Milana Langa 32.537 2

11 Jan HOFER 6 OŠ Rude 34.50 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 21 Matija LUKINA 6 OŠ „LJUBO BABIĆ“ 1:48.56 11

2 1 Nikola VUJICA 6 OŠ Bogumila Tonija 1:48.60 10

3 39 Filip GOLUBIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 1:52.49 9

4 11 David NOVOSEL 6 OŠ Milana Langa 1:55.16 8

5 36 Alen ĆOSIĆ 6 OŠ Vladimir Deščak 1:55.64 7

6 26 Jakov MAUZER 5 OŠ Sveta Nedelja 1:55.65 6

7 16 Antonio BRDARIĆ 6 OŠ Rude 1:55.75 5

8 301 Fran KASUMOVIĆ OŠ Ljudevit Gaj 2:05.10 4

9 68 Leon KAMENARIĆ 6 II. OŠ VRBOVEC 2:15.22 3

10 64 Amar JAKUPOVIĆ 5 I. OŠ VRBOVEC 2:21.75 2

11 51 Lika NAGLIĆ 6 OŠ Dragutina Domjanića 2:32.77 1

200m 5. i 6. razredi - Dječaci

600m 5. i 6. razredi - Dječaci

9:55

1. Skupina

2. Skupina

10:50

UKUPNO
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Borna BILIĆ 6 OŠ Vladimir Deščak 4.74 11

2 Krešimir DRŽANIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 4.71 10

3 Matija MAJKIĆ 6 OŠ „LJUBO BABIĆ“ 4.55 9

4 Roko CIRNSKI 6 OŠ Bogumila Tonija 4.50 8

5 Jakov VIDOVIĆ 6 II. OŠ VRBOVEC 4.05 7

6 Viktor TRDAK 5 OŠ Sveta Nedelja 4.03 6

7 Marko ČUČIĆ 6 OŠ Milana Langa 3.90 5

8 Tomislav ŠIMIĆ OŠ Ljudevit Gaj 3.80 4

9 Jakov GULIŠ 6 OŠ Rude 3.75 3

10 Leon GOJKO 5 OŠ Dragutina Domjanića 3.54 2

Mateo MUŽAR 6 I. OŠ VRBOVEC DNS

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Karlo MAIBAUM 6 OŠ Vladimir Deščak 148 11

2 Martin LUKINA 6 OŠ „LJUBO BABIĆ“ 145 10

3 Josip MIHALIĆ 6 II. OŠ VRBOVEC 139 9

4 Luka RADOŠ 6 OŠ Sveta Nedelja 136 8

5 Marat KOS 6 OŠ Milana Langa 136 7

6 Luka ŠTRKALJ 6 OŠ Bogumila Tonija 133 6

7 Luka MILETIĆ OŠ Ljudevit Gaj 130 5

8 Ivan JOVANOVIĆ 5 I. OŠ VRBOVEC 125 4

8 Jakov ŽUPANČIĆ 6 OŠ Rude 125 4

8 Leon KRPAN 6 OŠ Mihaela Šiloboda 125 4

11 Matija TURČIĆ 6 OŠ Dragutina Domjanića 120 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Antonio GELO 6 OŠ Bogumila Tonija 16.17 11

2 Andrej ČALIĆ 6 OŠ Milana Langa 13.24 10

3 David ŠPEHAR 5 OŠ Vladimir Deščak 12.36 9

4 Gabriel MILKOVIĆ 6 OŠ „LJUBO BABIĆ“ 12.33 8

5 Matej DUTKOVIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 12.28 7

6 Leonardo KONOSIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 12.26 6

7 Luka ŠKARO 6 II. OŠ VRBOVEC 12.25 5

8 Matija ANTOLIĆ OŠ Ljudevit Gaj 11.75 4

9 Marsel JENDRIŠ 6 OŠ Rude 11.51 3

10 Tin FRIGAN 6 OŠ Dragutina Domjanića 11.05 2

11 Tomislav HREN 6 I. OŠ VRBOVEC 8.53 1

Skok u dalj 5. i 6. razredi - Dječaci

Skok u vis 5. i 6. razredi - Dječaci

Suvanje medicinke 5. i 6. razredi - Dječaci
10:10

10:10

9:00
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Rok BLAŽEK 6 OŠ „LJUBO BABIĆ“ 55.70 11

2 Lovro PLANINČIĆ 6 OŠ Rude 55.50 10

3 Dorian GORIČKI 6 OŠ Bogumila Tonija 55.00 9

4 Josip Borna ZIDAR 6 OŠ Milana Langa 51.10 8

5 Kristijan BARTOL 6 OŠ Vladimir Deščak 45.37 7

6 Nino PREKRAT 6 OŠ Sveta Nedelja 44.33 6

7 Benjamin SAMBOL 6 OŠ Dragutina Domjanića 39.39 5

8 Josip ŽITKOVIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 37.28 4

9 Nikolas LUKIĆ 6 I. OŠ VRBOVEC 33.76 3

10 Leon HORVAT 6 II. OŠ VRBOVEC 31.68 2

11 Filip VIDOVIĆ OŠ Ljudevit Gaj 31.55 1

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 21 OŠ „LJUBO BABIĆ“ 54.08

(Noa KELC, David FABIJANIĆ, Matija MAJKIĆ, Lukas MAGĐINSKI)

2 36 OŠ Vladimir Deščak 55.60
(Karlo MAIBAUM, Borna BILIĆ, Leon BUKOVSKI, Leon RIČKOVIĆ)

3 1 OŠ Bogumila Tonija 56.90
(Fran MARTINKO, Ivan VOJVODA, Dorian GORIČKI, Filip VLAHOVIĆ)

4 68 II. OŠ VRBOVEC 57.22
(Luka ŠKARO, Tomislav SKENDER, Leon HORVAT, Marko TIRIĆ)

5 26 OŠ Sveta Nedelja 58.73

6 64 I. OŠ VRBOVEC 1:00.93
(Karlo PAJSAR, Ivan JOVANOVIĆ, Marko BRATIĆ, Teo PRANJIĆ)

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 39 OŠ Mihaela Šiloboda 56.86

(Borna GRUBLJEŠIĆ, Fran MIHALINA, Krešimir DRŽANIĆ, Leonardo KONOSIĆ)

2 16 OŠ Rude 59.82
(Jakov GULIŠ, Patrik FRESL, Lovro PLANINČIĆ, Marsel JENDRIŠ)

3 301 OŠ Ljudevit Gaj 1:00.73
(Tomislav ŠIMIĆ, Bruno BASARA, Marin ŠOŠTARIĆ, Mateo KULUDŽIĆ)

4 11 OŠ Milana Langa 1:00.75
(Vito HRS, Marko DELIMARIĆ, Marko ČUČIĆ, Marat KOS)

5 51 OŠ Dragutina Domjanića 1:08.74
(Jan DUŽAIĆ, Ivan ŽILIĆ, Matija TURČIĆ, Leon GOJKO)

Bacanje vorteksa 5. i 6. razredi - Dječaci
9:35

4x100m 5. i 6. razredi - Dječaci
11:55

1. Skupina

2. Skupina
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 21 OŠ „LJUBO BABIĆ“ 54.08 22

(Noa KELC, David FABIJANIĆ, Matija MAJKIĆ, Lukas MAGĐINSKI)

2 36 OŠ Vladimir Deščak 55.60 20
(Karlo MAIBAUM, Borna BILIĆ, Leon BUKOVSKI, Leon RIČKOVIĆ)

3 39 OŠ Mihaela Šiloboda 56.86 18
(Borna GRUBLJEŠIĆ, Fran MIHALINA, Krešimir DRŽANIĆ, Leonardo KONOSIĆ)

4 1 OŠ Bogumila Tonija 56.90 16
(Fran MARTINKO, Ivan VOJVODA, Dorian GORIČKI, Filip VLAHOVIĆ)

5 68 II. OŠ VRBOVEC 57.22 14
(Luka ŠKARO, Tomislav SKENDER, Leon HORVAT, Marko TIRIĆ)

6 26 OŠ Sveta Nedelja 58.73 12

7 16 OŠ Rude 59.82 10
(Jakov GULIŠ, Patrik FRESL, Lovro PLANINČIĆ, Marsel JENDRIŠ)

8 301 OŠ Ljudevit Gaj 1:00.73 8
(Tomislav ŠIMIĆ, Bruno BASARA, Marin ŠOŠTARIĆ, Mateo KULUDŽIĆ)

9 11 OŠ Milana Langa 1:00.75 6
(Vito HRS, Marko DELIMARIĆ, Marko ČUČIĆ, Marat KOS)

10 64 I. OŠ VRBOVEC 1:00.93 4
(Karlo PAJSAR, Ivan JOVANOVIĆ, Marko BRATIĆ, Teo PRANJIĆ)

11 51 OŠ Dragutina Domjanića 1:08.74 2
(Jan DUŽAIĆ, Ivan ŽILIĆ, Matija TURČIĆ, Leon GOJKO)

UKUPNO
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Pamela FAUKOVIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 13.70

2 Arwen FRLAN 8 OŠ Bogumila Tonija 14.47

3 Leonora VALENTIĆ 8 OŠ Vladimir Deščak 14.54

4 Mia KAMENJAŠEVIĆ 7 OŠ "Ljubo Babić" 15.14

5 Iva BARILAR 8 I. OŠ VRBOVEC 16.05

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Tanja TOMIĆ 7 OŠ Samobor 14.71

2 Korina KUKOVAČEC 8 OŠ Dragutina Domjanića 15.37

3 Emanuela PAVLINEC 7 OŠ Vukovina 15.42

4 Kjara KALINSKI 5 OŠ Gradec 16.16

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Pamela FAUKOVIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 13.70 9

2 Arwen FRLAN 8 OŠ Bogumila Tonija 14.47 8

3 Leonora VALENTIĆ 8 OŠ Vladimir Deščak 14.54 7

4 Tanja TOMIĆ 7 OŠ Samobor 14.71 6

5 Mia KAMENJAŠEVIĆ 7 OŠ "Ljubo Babić" 15.14 5

6 Korina KUKOVAČEC 8 OŠ Dragutina Domjanića 15.37 4

7 Emanuela PAVLINEC 7 OŠ Vukovina 15.42 3

8 Manuel PAVIĆ 8 I. OŠ VRBOVEC 16.05 2

9 Kjara KALINSKI 5 OŠ Gradec 16.16 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 Josipa HRIBERSKI 6 OŠ Vladimir Deščak 44.80

2 Sara KORMOŠ 8 OŠ Bogumila Tonija 47.97

3 Matea SVEČNJAK 8 OŠ Sveta Nedelja 50.11

4 Ivana NEŽIĆ 7 OŠ "Ljubo Babić" 51.30

5 Lorena ZUPKOVIĆ 7 I. OŠ VRBOVEC 56.64

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 Ana TUTIĆ 7 OŠ Gradec 47.53

2 Laura RUBINIĆ 6 OŠ Samobor 51.47

3 Lucija SEVER 7 OŠ Vukovina 52.12

4 Marija HARAMINA 7 OŠ Dragutina Domjanića 53.02

1. Skupina

100m 7.i 8. razredi - Djevojčice

300m 7. i 8. razredi - Djevojčice
10:10

1. Skupina

9:20

2. Skupina

2. Skupina

UKUPNO
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 Josipa HRIBERSKI 6 OŠ Vladimir Deščak 44.80 9

2 Ana TUTIĆ 7 OŠ Gradec 47.53 8

3 Sara KORMOŠ 8 OŠ Bogumila Tonija 47.97 7

4 Matea SVEČNJAK 8 OŠ Sveta Nedelja 50.11 6

5 Ivana NEŽIĆ 7 OŠ "Ljubo Babić" 51.30 5

6 Laura RUBINIĆ 6 OŠ Samobor 51.47 4

7 Lucija SEVER 7 OŠ Vukovina 52.12 3

8 Marija HARAMINA 7 OŠ Dragutina Domjanića 53.02 2

9 Lorena ZUPKOVIĆ 7 I. OŠ VRBOVEC 56.64 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 5 Lorena BARTAKOVIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 1:39.61 9

2 33 Lidija BATRAC 7 OŠ Sveta Nedelja 1:49.44 8

3 25 Zrinka FABIJANIĆ 8 OŠ "Ljubo Babić" 1:56.02 7

4 20 Anja PETRAČIĆ 8 OŠ Vukovina 2:00.51 6

5 54 Matea GALIR 8 OŠ Vladimir Deščak 2:01.56 5

6 49 Nika KRKAČ 8 OŠ Dragutina Domjanića 2:07.58 4

7 7 Ivona KORETIĆ 7 OŠ Samobor 2:23.84 3

8 69 Lorena FUNTAK 8 OŠ Gradec 2:33.94 2

62 Ana ZADRAVEC 7 I. OŠ VRBOVEC

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Tia SENJAK 7 OŠ Bogumila Tonija 4.49 9

2 Petra PAVOR 8 OŠ Vladimir Deščak 4.48 8

3 Nika RAČIĆ 7 OŠ Sveta Nedelja 4.22 7

4 Dalia BELAN 7 OŠ "Ljubo Babić" 4.08 6

5 Lana JANKOVIĆ 8 OŠ Vukovina 4.01 5

6 Mia Lucija JUG 7 OŠ Samobor 3.80 4

7 Lara PAPA 8 I. OŠ VRBOVEC 3.43 3

8 Leona KAŠAJ 7 OŠ Dragutina Domjanića 3.16 2

9 Larisa FUČEC 7 OŠ Gradec 2.71 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Barbara KRANJČEC 7 OŠ Sveta Nedelja 139 9

2 Kaja ŠPOLJARIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 139 8

3 Marta KELEČIĆ 7 OŠ Samobor 136 7

4 Nika MESAREK 7 I. OŠ VRBOVEC 130 6

4 Patricija JURKOVIĆ 8 OŠ Vukovina 130 6

6 Ivana FALETAR 7 OŠ Dragutina Domjanića 130 4

7 Luana ŠEPERIĆ 7 OŠ "Ljubo Babić" 125 3

8 Ivana KOVAČEVIĆ 7 OŠ Gradec 115 2

Lili PLEČKO 8 OŠ Vladimir Deščak NM

600m 7. i 8. razredi - Djevojčice

9:00

Skok u vis 7. i 8. razredi - Djevojčice

11:00

Skok u dalj 7. i 8. razredi - Djevojčice

UKUPNO

10:50
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

9:35

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Sara ŠANČIĆ 7 OŠ Bogumila Tonija 10.87 9

2 Hana GORIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 8.68 8

3 Leonarda ZBILJSKI 8 OŠ Dragutina Domjanića 7.97 7

4 Nikolina TURKALJ 7 OŠ "Ljubo Babić" 7.70 6

5 Dina ČAJEVIĆ GLOJNARIĆ 8 OŠ Samobor 7.56 5

6 Jana ŠPEHAR 8 OŠ Vladimir Deščak 7.10 4

7 Petra TOMIČIĆ 5 OŠ Gradec 6.81 3

8 Anja MATAKOVIĆ 7 I. OŠ VRBOVEC 6.37 2

Margareta KOS 8 OŠ Vukovina DNS

10:10

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Jana PAVLAK 8 OŠ Dragutina Domjanića 56.80 9

2 Patricija GOČEV 7 OŠ Samobor 53.45 8

3 Iskra MAJSEC 7 OŠ Bogumila Tonija 48.80 7

4 Lucija TESAR 8 OŠ Sveta Nedelja 48.39 6

5 Tea SEDLAR 7 OŠ "Ljubo Babić" 43.11 5

6 Barbara IKIĆ 7 OŠ Vladimir Deščak 39.78 4

7 Petra ĐURANEC 7 I. OŠ VRBOVEC 30.77 3

8 Franka KRALJ 5 OŠ Gradec 29.85 2

9 Tea KOLEŠ 7 OŠ Vukovina 29.29 1

12:15

1. Skupina
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 54 OŠ Vladimir Deščak 2:37.19
(Leonora VALENTIĆ, Lea ŠAJNIĆ, Petra PAVOR, Josipa HRIBERSKI)

2 33 OŠ Sveta Nedelja 2:40.91
(Pamela FAUKOVIĆ, Matea SVEČNJAK, Hana GORIĆ, Marij BATRAC)

3 5 OŠ Bogumila Tonija 2:45.31
(Arwen FRLAN, Tia SENJAK, Sara KORMOŠ, Nika ŠMID)

4 25 OŠ "Ljubo Babić" 2:50.82
(Bruna FABIJANOĆ, Dalia BELAN, Mia KAMENJAŠEVIĆ, Laura ŠEPERIĆ)

5 62 I. OŠ VRBOVEC 3:09.20
(Iva BARILAR, Lorena ZUPKOVIĆ, Lara PAPA, Petra ĐURANEC)

2. Skupina
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 7 OŠ Samobor 2:52.04
(Tanja TOMIĆ, Ema HORVAT, Laura RUBINIĆ, Patricija GOČEV)

2 20 OŠ Vukovina 2:56.83
(Emauela, PAVLIVEC, Lana JANKOVIĆ, Patricija JURKOVIĆ, Lucija SEVER)

3 49 OŠ Dragutina Domjanića 2:57.25
(Jana PAVLEK, Marija HARAMINA, Leonarda ZBILJSKI, Ana ŠELKO)

4 69 OŠ Gradec 2:57.30
(Kjara KALINSKI, Ana TUTIĆ, Larisa FUČEC, Petra TOMIČIĆ)

100,200,300,400m 7. i 8. razredi - Djevojčice

Bacanje kugle (3kg) 7. i 8. razredi - Djevojčice

Bacanje vorteksa 7. i 8. razredi - Djevojčice
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

UKUPNO
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 54 OŠ Vladimir Deščak 2:37.19 18
(Leonora VALENTIĆ, Lea ŠAJNIĆ, Petra PAVOR, Josipa HRIBERSKI)

2 33 OŠ Sveta Nedelja 2:40.91 16
(Pamela FAUKOVIĆ, Matea SVEČNJAK, Hana GORIĆ, Marij BATRAC)

3 5 OŠ Bogumila Tonija 2:45.31 14
(Arwen FRLAN, Tia SENJAK, Sara KORMOŠ, Nika ŠMID)

4 25 OŠ "Ljubo Babić" 2:50.82 12
(Bruna FABIJANOĆ, Dalia BELAN, Mia KAMENJAŠEVIĆ, Laura ŠEPERIĆ)

5 7 OŠ Samobor 2:52.04 10
(Tanja TOMIĆ, Ema HORVAT, Laura RUBINIĆ, Patricija GOČEV)

6 20 OŠ Vukovina 2:56.83 8
(Emauela, PAVLIVEC, Lana JANKOVIĆ, Patricija JURKOVIĆ, Lucija SEVER)

7 49 OŠ Dragutina Domjanića 2:57.25 6
(Jana PAVLEK, Marija HARAMINA, Leonarda ZBILJSKI, Ana ŠELKO)

8 69 OŠ Gradec 2:57.30 4
(Kjara KALINSKI, Ana TUTIĆ, Larisa FUČEC, Petra TOMIČIĆ)

9 62 I. OŠ VRBOVEC 3:09.20 2
(Iva BARILAR, Lorena ZUPKOVIĆ, Lara PAPA, Petra ĐURANEC)
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

9:35

1. Skupina
Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Ivan MIHALIĆ 7 OŠ "Ljubo Babić" 12.62

2 Ivan LINDIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 12.65

3 Robert CERVIČEK 8 OŠ Vladimir Deščak 12.77

4 Manuel PAVIĆ 7 I. OŠ VRBOVEC 13.24

5 Filip DEBELJAK 8 OŠ Milana Langa 13.27

6 Leo BOŠNJAK 7 OŠ Sveta Nedelja 13.29

2. Skupina
Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Bruno HRUPEC 8 OŠ Dragutina Domjanića 12.89

2 Luka KORPAR 8 OŠ Samobor 13.12

3 Martin BURIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 13.42

4 Mihael STIPIĆ OŠ Ljudevit Gaj 14.13

5 Mihael KOVAČIĆ 7 OŠ Jurja Habdelića 14.31

6 Matej MIHALIC 8 OŠ Gradec 14.72

UKUPNO
Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Ivan MIHALIĆ 7 OŠ "Ljubo Babić" 12.62 12

2 Ivan LINDIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 12.65 11

3 Robert CERVIČEK 8 OŠ Vladimir Deščak 12.77 10

4 Bruno HRUPEC 8 OŠ Dragutina Domjanića 12.89 9

5 Luka KORPAR 8 OŠ Samobor 13.12 8

6 Luka TURČIN 7 I. OŠ VRBOVEC 13.24 7

7 Filip DEBELJAK 8 OŠ Milana Langa 13.27 6

8 Leo BOŠNJAK 7 OŠ Sveta Nedelja 13.29 5

9 Martin BURIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 13.42 4

9 Mihael STIPIĆ OŠ Ljudevit Gaj 14.13 3

11 Mihael KOVAČIĆ 7 OŠ Jurja Habdelića 14.31 2

12 Matej MIHALIC 8 OŠ Gradec 14.72 1

10:20

1. Skupina
Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 Leon VUČINA 8 OŠ "Ljubo Babić" 39.67

2 Leonard KIRIN 8 OŠ Bogumila Tonija 39.94

3 Filip KRKLEC 8 I. OŠ VRBOVEC 40.24

4 Lovro ŽIVODER 8 OŠ Vladimir Deščak 41.78

5 Martin LEOPOLD 7 OŠ Sveta Nedelja 43.22

6 Marin DERDIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 45.06

2. Skupina
Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 Nikola REGOVIĆ 8 OŠ Milana Langa 41.11

2 Daniel JAKOLIĆ OŠ Ljudevit Gaj 43.57

3 Vito GLIVETIĆ 7 OŠ Samobor 45.04

4 David HOSNI 7 OŠ Gradec 46.98

5 Ivan NIZEK 8 OŠ Dragutina Domjanića 47.62

6 Nikola FIKET 7 OŠ Jurja Habdelića 48.49

300m 7. i 8. razredi - Dječaci

100m 7. i 8. razredi - Dječaci
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

UKUPNO
Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 Leon VUČINA 8 OŠ "Ljubo Babić" 39.67 12

2 Leonard KIRIN 8 OŠ Bogumila Tonija 39.94 11

3 Filip KRKLEC 8 I. OŠ VRBOVEC 40.24 10

4 Nikola REGOVIĆ 8 OŠ Milana Langa 41.11 9

5 Lovro ŽIVODER 8 OŠ Vladimir Deščak 41.78 8

6 Martin LEOPOLD 7 OŠ Sveta Nedelja 43.22 7

7 Daniel JAKOLIĆ OŠ Ljudevit Gaj 43.57 6

8 Vito GLIVETIĆ 7 OŠ Samobor 45.04 5

9 Marin DERDIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 45.06 4

10 David HOSNI 7 OŠ Gradec 46.98 3

11 Ivan NIZEK 8 OŠ Dragutina Domjanića 47.62 2

12 Nikola FIKET 7 OŠ Jurja Habdelića 48.49 1

11:20

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 3 Mihael DUMBOVIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 2:24.43 12

2 28 Luka VOJVODIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 2:27.36 11

3 14 Dorian VRBANČIĆ 8 OŠ Milana Langa 2:30.15 10

4 8 Luka MIŠIĆ 8 OŠ Samobor 2:30.61 9

5 22 Marko BRADVIĆ 7 OŠ "Ljubo Babić" 2:31.29 8

6 37 Fran VUZEM 7 OŠ Vladimir Deščak 2:35.02 7

7 302 David ČERIMI OŠ Ljudevit Gaj 2:38.07 6

8 42 Lovro ŽAMARIJA 7 OŠ Mihaela Šiloboda 2:40.48 5

9 17 Danny ŠKOJC 7 OŠ Jurja Habdelića 2:48.46 4

10 52 Martin TOKIĆ 7 OŠ Dragutina Domjanića 2:54.88 3

11 70 Marko RAJTAR 7 OŠ Gradec 2:59.25 2

9:35

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Lukas SEČEN 8 OŠ Bogumila Tonija 5.34 12

2 Roko ŠARIĆ 8 OŠ Vladimir Deščak 5.14 11

3 Antonio MARAVIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 4.99 10

4 Patrik PRIŠLIN 8 OŠ Samobor 4.89 9

5 Domagoj BRAKUS 7 OŠ "Ljubo Babić" 4.82 8

6 Franko AGOSTINI  OŠ Ljudevit Gaj 4.73 7

7 Fabijan JANEKOVIĆ 7 I. OŠ VRBOVEC 4.62 6

8 Luka MIKUŠA 8 OŠ Mihaela Šiloboda 4.59 5

9 Sven HRIBAR 7 OŠ Milana Langa 4.50 4

10 Ivan KNEŽEVIĆ 6 OŠ Gradec 4.27 3

11 Veno ŽEŽELJ 8 OŠ Dragutina Domjanića 4.22 2

12 David PETRAC 7 OŠ Jurja Habdelića 4.11 1

800m 7. i 8. razredi - Dječaci

Skok u dalj 7. i 8. razredi - Dječaci
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

10:10

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Tin JELIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 172 12

2 Igor BAČURIN 8 OŠ Jurja Habdelića 169 11

3 Matej FERČEK 8 OŠ Mihaela Šiloboda 166 10

4 David KUZMEK 8 I. OŠ VRBOVEC 163 9

5 Dino OBRANIĆ 8 OŠ Samobor 160 8

6 Jakov IVANČIĆ 8 OŠ "Ljubo Babić" 151 7

7 Mihael PERIŠIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 148 6

8 Duje KERA 7 OŠ Vladimir Deščak 148 5

9 Ivan DRAGIJA 7 OŠ Dragutina Domjanića 145 4

10 Oliver RELJIĆ 8 OŠ Milana Langa 140 3

11 Antonio FABEK OŠ Ljudevit Gaj 130 2

12 Demjan KALINSKI 8 OŠ Gradec 130 1

9:00

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Josip LAKIĆ 8 OŠ Samobor 12.56 12

2 Dino MALKOČ 8 OŠ Vladimir Deščak 12.54 11

3 Filip TIŠMA 8 OŠ Bogumila Tonija 12.29 10

4 Ivan Vladimir ŽITKOVIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 11.40 9

5 Patrik VRBNJAK 8 OŠ Gradec 10.88 8

6 Marko SAKAČ OŠ Ljudevit Gaj 10.75 7

7 Manuel PRATLJAČIĆ 7 I. OŠ VRBOVEC 10.26 6

8 Andrija MILANOVIĆ 7 OŠ "Ljubo Babić" 9.93 5

9 Ivan MATKOVIĆ 7 OŠ Jurja Habdelića 9.85 4

10 Ivan LANOVIĆ BOBOVIĆ 8 OŠ Dragutina Domjanića 9.61 3

11 Leon KRŠLIN 8 OŠ Milana Langa 9.46 2

12 Nenad LOŽNJAK 8 OŠ Mihaela Šiloboda 9.28 1

10:50

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Vito OMRČEN 8 OŠ Vladimir Deščak 69.02 12

2 Patrik KALŠAN 7 OŠ Bogumila Tonija 68.42 11

3 Jakov OŽBOLT 8 OŠ Samobor 64.94 10

4 Stjepan ŽITKOVIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 62.16 9

5 Patrick MUSTAČ 8 OŠ Milana Langa 60.70 8

6 Tin ĆORLUKA 8 OŠ Sveta Nedelja 56.42 7

7 Luka BOGDAN 8 OŠ Dragutina Domjanića 54.20 6

8 Josip VUKSAN 8 OŠ "Ljubo Babić" 51.60 5

9 Mario PUKŠIĆ 7 OŠ Jurja Habdelića 48.32 4

10 Silvano KLIŠANIĆ 7 OŠ Gradec 39.47 3

11 Borna ŽIŽIČ OŠ Ljudevit Gaj 38.48 2

12 Luka MARIČIĆ 8 I. OŠ VRBOVEC 38.12 1

Bacanje vorteksa 7. i 8. razredi - Dječaci

Skok u vis 7. i 8. razredi - Dječaci

Bacanje kugle (4kg) 7. i 8. razredi - Dječaci
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

12:25

1. Skupina
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 37 OŠ Vladimir Deščak 2:18.75
(Duje KARA, Robert CERVIČEK, Lovro ŽIVODER, Roko ŠARIĆ)

2 22 OŠ "Ljubo Babić" 2:20.06
(Ivan MIHALIĆ, Leon VUČINA, Domagoj BRAKUS, Emauel RAZUM)

3 3 OŠ Bogumila Tonija 2:25.01
(Ivan LINDIĆ, Mislav PREKRAT, Leonard KIRIN, Ivan ŠTABLIN)

4 65 I. OŠ VRBOVEC 2:29.81
(Luka MARIČIĆ, Filip KRKLEC, David KUZMEK, Manuel PAVIĆ)

5 28 OŠ Sveta Nedelja 2:35.87

6 52 OŠ Dragutina Domjanića 2:46.69
(Bruno HRUPEC, Ivan NIZEK, Fran NEMČIĆ, Neno ŽEŽELJ)

2. Skupina
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 302 OŠ Ljudevit Gaj 2:27.41
(Mihael STIPIĆ, Franko AGOSTINI, Borna ŽIŽIĆ, Daniel JAKOLIĆ)

2 42 OŠ Mihaela Šiloboda 2:30.19
(Martin BURIĆ, Marin DERDIĆ, Luka MIKUŠA, Stjepan ŽITKOVIĆ)

3 8 OŠ Samobor 2:31.78
(Luka KORPAR, Din MULALIĆ, Patrik PRIŠLIN, Tomislav GRGEČIĆ)

4 14 OŠ Milana Langa 2:33.53
(Filip DEBELJAK, Nikola REGOVIĆ, Oliver RELJIĆ, Patrick MUSTAČ)

6 70 OŠ Gradec 2:40.46
(Matej MIHALIĆ, David KOSNI, Ivan KNEŽEVIĆ, Demjan KALINSKI)

5 17 OŠ Jurja Habdelića 2:42.86
(Mihael KOVAČIĆ, Nikola FIKET, Petar BRLEK, Mario PUKŠIĆ)

UKUPNO
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 37 OŠ Vladimir Deščak 2:18.75 24
(Duje KARA, Robert CERVIČEK, Lovro ŽIVODER, Roko ŠARIĆ)

2 22 OŠ "Ljubo Babić" 2:20.06 22
(Ivan MIHALIĆ, Leon VUČINA, Domagoj BRAKUS, Emauel RAZUM)

3 3 OŠ Bogumila Tonija 2:25.01 20
(Ivan LINDIĆ, Mislav PREKRAT, Leonard KIRIN, Ivan ŠTABLIN)

4 302 OŠ Ljudevit Gaj 2:27.41 18
(Mihael STIPIĆ, Franko AGOSTINI, Borna ŽIŽIĆ, Daniel JAKOLIĆ)

5 65 I. OŠ VRBOVEC 2:29.81 16
(Luka MARIČIĆ, Filip KRKLEC, David KUZMEK, Manuel PAVIĆ)

6 42 OŠ Mihaela Šiloboda 2:30.19 14
(Martin BURIĆ, Marin DERDIĆ, Luka MIKUŠA, Stjepan ŽITKOVIĆ)

7 8 OŠ Samobor 2:31.78 12
(Luka KORPAR, Din MULALIĆ, Patrik PRIŠLIN, Tomislav GRGEČIĆ)

8 14 OŠ Milana Langa 2:33.53 10
(Filip DEBELJAK, Nikola REGOVIĆ, Oliver RELJIĆ, Patrick MUSTAČ)

9 28 OŠ Sveta Nedelja 2:35.87 8

10 70 OŠ Gradec 2:40.46 6
(Matej MIHALIĆ, David KOSNI, Ivan KNEŽEVIĆ, Demjan KALINSKI)

11 17 OŠ Jurja Habdelića 2:42.86 4
(Mihael KOVAČIĆ, Nikola FIKET, Petar BRLEK, Mario PUKŠIĆ)

12 52 OŠ Dragutina Domjanića 2:46.69 2
(Bruno HRUPEC, Ivan NIZEK, Fran NEMČIĆ, Neno ŽEŽELJ)

100,200,300,400m 7. i 8. razredi - Dječaci
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Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak Škola 100m 200m 600m Vis Dalj Vorteks Medicinka Štafeta Ukupno

1 OŠ "Ljubo Babić" 7 7 5 5 8 6 6 16 60

2 OŠ Sveta Nedelja 5 8 7 7 6 5 7 10 55

3 OŠ Vladimir Deščak 6 6 3 6 3 2 8 12 46

4 OŠ Bogumila Tonija 3 5 4 4 5 7 4 14 46

5 OŠ Milana Langa 4 2 1 8 7 8 5 8 43

6 OŠ Vukovina 8 4 8 2 2 1 2 6 33

7 OŠ Dragutina Domjanića 2 3 6 3 1 4 3 2 24

8 I. OŠ VRBOVEC 1 2 1 4 3 1 4 16

Poredak Škola 100m 200m 600m Vis Dalj Vorteks Medicinka Štafeta Ukupno

1 OŠ „LJUBO BABIĆ“  11 11 11 10 9 11 8 22 93

2 OŠ Bogumila Tonija 9 10 10 6 8 9 11 16 79

3 OŠ Vladimir Deščak 4 5 7 11 11 7 9 20 74

4 OŠ Mihaela Šiloboda 10 4 9 4 10 4 6 18 65

5 OŠ Sveta Nedelja 7 6 6 8 6 6 7 12 58

6 II. OŠ VRBOVEC 8 8 3 9 7 2 5 14 56

7 OŠ Milana Langa 5 2 8 7 5 8 10 6 51

8 OŠ Rude 3 1 5 4 3 10 3 10 39

9 OŠ Ljudevit Gaj 2 3 4 5 4 1 4 8 31

10 I. OŠ VRBOVEC 6 9 2 4 1 3 1 4 30

11 OŠ Dragutina Domjanića 1 7 1 1 2 5 2 2 21

Ekipni poredak 5.i 6. razredi - Djevojčice

Ekipno poredak 5.i 6. razredi - Dječaci



Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak Škola 100m 300m 600m Vis Dalj Vorteks Kugla Štafeta Ukupno

1 OŠ Bogumila Tonija 8 7 9 8 9 7 9 14 71

2 OŠ Sveta Nedelja 9 6 8 9 7 6 8 16 69

3 OŠ Vladimir Deščak 7 9 5 8 4 4 18 55

4 OŠ "Ljubo Babić" 5 5 7 3 6 5 6 12 49

5 OŠ Samobor 6 4 3 7 4 8 5 10 47

6 OŠ Dragutina Domjanića 4 2 4 4 2 9 7 6 38

7 OŠ Vukovina 3 3 6 6 5 1 8 32

8 OŠ Gradec 1 8 2 2 1 2 3 4 23

9 I. OŠ VRBOVEC 2 1 6 3 3 2 2 19

Poredak Škola 100m 300m 800m Vis Dalj Vorteks Kugla Štafeta Ukupno

1 OŠ Bogumila Tonija 11 11 12 12 12 11 10 20 99

2 OŠ Vladimir Deščak 10 8 7 5 11 12 11 24 88

3 OŠ "Ljubo Babić" 12 12 8 7 8 5 5 22 79

4 OŠ Samobor 8 5 9 8 9 10 12 12 73

5 OŠ Sveta Nedelja 5 7 11 6 10 7 9 8 63

6 I. OŠ VRBOVEC 7 10 9 6 1 6 16 55

7 OŠ Milana Langa 6 9 10 3 4 8 2 10 52

8 OŠ Mihaela Šiloboda 4 4 5 10 5 9 1 14 52

9 OŠ Ljudevit Gaj 3 6 6 2 7 2 7 18 51

10 OŠ Jurja Habdelića 2 1 4 11 1 4 4 6 33

11 OŠ Dragutina Domjanića 9 2 3 4 2 6 3 2 31

12 OŠ Gradec 1 3 2 1 3 3 8 8 29

Ekipni poredak 7.i 8. razredi - Djevojčice

Ekipno poredak 7.i 8. razredi - Dječaci



Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Buga ŠTEFANEC 1 Gimnazija Antuna Gustava Matoša 13.45 6

2 Lucija BOGOVIĆ 4 SŠ Jastrebarsko 14.39 5

3 Lorena NEMANIĆ 2 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 15.22 4

4 Maja PINTARIĆ 1 SŠ Ban Josip Jelačić 15.52 3

5 Manda KLARIĆ SŠ Dugo Selo 17.04 2

6 Dorotea KLIČEK MUSTAF 4 SŠ Dragutina Stražimira 17.79 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Tina ŠMID 4 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 1:02.89 6

2 Eva LITVIĆ 1 SŠ Dragutina Stražimira 1:10.30 5

3 Nika KOVAČ 1 Gimnazija Antuna Gustava Matoša 1:11.75 4

4 Jelena MARTINKOVIĆ 1 SŠ Jastrebarsko 1:12.44 3

5 Petra VIDOVIĆ 2 SŠ Ban Josip Jelačić 1:19.93 2

6 Marta BENKO SŠ Dugo Selo 1:21.93 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 75 Magdalena RUNTAS 2 Gimnazija Antuna Gustava Matoša 2:46.35 6

2 43 Stella ZLODI 1 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 2:48.39 5

3 79 Martina CEROVAC 1 SŠ Jastrebarsko 2:52.51 4

4 76 Arlena IŠTVANIĆ SŠ Dugo Selo 3:26.09 3

5 82 Ema BAHLEN 1 SŠ Dragutina Stražimira 3:30.41 2

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 337 Jana FILIPOVIĆ 2 SŠ Ban Josip Jelačić 5:49.16 6

2 43 Lorena BELANIĆ 3 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 5:55.51 5

3 82 Antonija DUŽAIĆ 3 SŠ Dragutina Stražimira 6:10.25 4

4 79 Mirjam VALIČEVIĆ 3 SŠ Jastrebarsko 6:35.23 3

5 76 Valentina PAPAC SŠ Dugo Selo 6:36.29 2

75 Katja KULENOVIĆ 1 Gimnazija Antuna Gustava Matoša DNF

Rezultati - Srednje Škole

13:30

14:10

13:50

400m - Djevojke

100m - Djevojke

800m - Djevojke

1500m - Djevojke
14:30

1



Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Ema DRAVINEC 3 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 4.44 6

2 Mia ŠABAN 4 SŠ Jastrebarsko 4.29 5

3 Laura KORDEJ 2 SŠ Ban Josip Jelačić 4.00 4

4 Jana GOLOJUH 1 Gimnazija Antuna Gustava Matoša 3.97 3

5 Lucija NIZEK 2 SŠ Dragutina Stražimira 3.60 2

6 Josipa ČOVIĆ SŠ Dugo Selo 3.58 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Ana RUKELJ 4 SŠ Dragutina Stražimira 150 6

2 Laura ŠTRLEK 3 Gimnazija Antuna Gustava Matoša 145 5

3 Leona JERČINOVIĆ 3 SŠ Jastrebarsko 145 4

4 Ivona GRGEČIĆ 2 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 140 3

5 Iva ZAVRTNIK 3 SŠ Ban Josip Jelačić 130 2

6 Ivana NIKOLIĆ SŠ Dugo Selo 120 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Ivona JOSIPOVIĆ SŠ Dugo Selo 9.07 6

2 Karla CRNOJA 4 SŠ Dragutina Stražimira 7.82 5

3 Lea KARASMAN 4 Gimnazija Antuna Gustava Matoša 7.70 4

4 Iva DERDIĆ 2 SŠ Jastrebarsko 7.69 3

5 Ivana FILIPOVIĆ 1 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 7.57 2

6 Lara ADAMIĆ-GOLIĆ 4 SŠ Ban Josip Jelačić 6.95 1

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 75 Gimnazija Antuna Gustava Matoša 2:38.68 12

(Buga ŠTEAFNEC, Magdalena RUNTAS, Jana GOLOJUH, Laura ŠTRLEK)

2 79 SŠ Jastrebarsko 2:40.13 10
(Mia ŠABAN, Jana BUDIŠČAK, Leona JERČINOVIĆ, Lucija BOGOVIĆ)

3 43 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 2:41.50 8
(Lorena NEMANIĆ, Tena PŠENIČNJAK, Patricija MATAUŠIĆ, Tina ŠMID)

4 337 SŠ Ban Josip Jelačić 2:57.25 6
(Lara ADAMIĆ-GOLIĆ, Laura KORDEJ, Maja PINTARIĆ, Iva ZAVRTNIK)

5 82 SŠ Dragutina Stražimira 3:01.28 4
(Elena BANOVEC, Lucija NIZEK, Eva LITVIĆ, Ana RUKELJ)

6 76 SŠ Dugo Selo 3:08.90 2
(Josipa ČOVIĆ, Manda KLARIĆ, Ivana NIKOLIĆ, Ivona JOSIPOVIĆ)

15:00

14:10

14:10

Skok u dalj - Djevojke

Skok u vis - Djevojke

Bacanje kugle (4kg) - Djevojke

100,200,300,400m - Djevojke

13:30

2



Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 Leon KEREP 3 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 12.33

2 Mateo MAGĐINSKI 2 SŠ Jastrebarsko 12.40

3 Ivan GROZDEK SŠ Ban Josip Jelačić 12.75

4 Billy BIČAK 4 SŠ Dragutina Stražimira 13.08

5 Petar STANIC 1 Srednja strukovna škola Samobor 13.21

6 Antonio HABEŠ SŠ Dugo Selo 13.27

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 Mateo AJDIN 1 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 55.24 6

2 Mislav KOVAČ SŠ Ban Josip Jelačić 58.39 5

3 Jan KLESCIC 3 Srednja strukovna škola Samobor 59.20 4

4 Mihael MIKLEČIĆ SŠ Dugo Selo 59.60 3

5 Tin KURAŽI 4 SŠ Dragutina Stražimira 1:03.11 2

6 Josip MATKO 3 SŠ Jastrebarsko 1:05.54 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 78 Marko IVANDA SŠ Dugo Selo 2:17.25

2 338 Matija RUNTAS 1 Srednja strukovna škola Samobor 2:18.31

3 353 Marin KEREŠA SŠ Ban Josip Jelačić 2:18.40

4 80 Vigo PREŽGAJ 1 SŠ Jastrebarsko 2:18.44

5 45 Borna STANIĆ 1 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 2:20.36

6 83 Matej KURAŽI 3 SŠ Dragutina Stražimira 2:59.86

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 83 Luka BENKOVIĆ 2 SŠ Dragutina Stražimira 4:36.40 6

2 353 Matija BENČIĆ SŠ Ban Josip Jelačić 4:40.82 5

3 338 Matija KUHAR 1 Srednja strukovna škola Samobor 4:45.29 4

4 78 Jan MAČKOVIĆ SŠ Dugo Selo 4:45.80 3

5 45 Marko RUBINIĆ 2 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 4:45.93 2

6 80 Luka PUSTAJ 2 SŠ Jastrebarsko 4:56.52 1

14:20

800m - Dječaci

14:00

100m - Dječaci

400m - Dječaci

13:35

1500m - Dječaci
14:40

3



Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Karlo KRAJAČIĆ 4 SŠ Jastrebarsko 5.86 6

2 Matija FILIPOVIĆ 4 SŠ Dragutina Stražimira 5.69 5

3 Filip BURIĆ 4 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 5.24 4

4 Kristijan GOLUBIC 4 Srednja strukovna škola Samobor 5.19 3

5 Antonio PETRAŠ SŠ Dugo Selo 5.12 2

6 Noa ČERIMI SŠ Ban Josip Jelačić 5.03 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Lovro JELIC 4 Srednja strukovna škola Samobor 176 6

2 Mario ILINOVIĆ 4 SŠ Dragutina Stražimira 164 5

3 Borna ŠPIGELSKI 2 SŠ Jastrebarsko 161 4

4 Marijan LOŽNJAK 4 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 158 3

5 Mark Nicolas RIBIĆ SŠ Ban Josip Jelačić 150 2

6 Mihael PAVLIĆ SŠ Dugo Selo 150 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 Noa ZUVELA 3 Srednja strukovna škola Samobor 12.27 6

2 Stjepan DANANIĆ 1 SŠ Dragutina Stražimira 12.04 5

3 Fabijan GRUBIŠIĆ SŠ Dugo Selo 11.90 4

4 Maksimilijan RADOŠEVIĆ 2 SŠ Jastrebarsko 11.75 3

5 Bernard NOVTIĆ SŠ Ban Josip Jelačić 11.23 2

6 Fran BIŠĆAN 4 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 10.59 1

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 80 SŠ Jastrebarsko 2:12.98 12

(Leon BENKO, Karlo KRAJAČIĆ, Mateo MAGĐINSKI, Luka ŠTEFIĆ)

2 45 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 2:15.12 10
(Fran BIŠĆAN, Nikola BAŠIĆ, Leon KEREP, Mateo AJDIN)

3 338 Srednja strukovna škola Samobor 2:17.27 8
(Jan KLEŠČIĆ, Jakov CRETNIK, Petar STANIĆ,  Lovro PUŠKARIĆ)

4 83 SŠ Dragutina Stražimira 2:21.04 6
(Billy BIČAK, Tin KURAŽI, Matija FILIPOVIĆ, Luka BOBINEC)

5 78 SŠ Dugo Selo 2:23.49 4
(Antonio PETRAŠ, Fabijan GRUBIŠIĆ, Mihael PAVLIĆ, 

6 353 SŠ Ban Josip Jelačić 2:29.96 2
(Mark Nicolas RIBIĆ, Ivan GROZDEK, Mislav KOVAČ, Noa ČERIMI)

15:15

13:30

Skok u dalj - Dječaci

Bacanje kugle (5kg) - Dječaci

13:30

100,200,300,400m - Dječaci

14:10

Skok u vis - Dječaci

4



Zagreb, 8. svibnja 2019. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak Škola 100m 400m 800m 1500m Vis Dalj Kugla štafeta Ukupno

1 Gimnazija Antuna Gustava Matoša 6 4 6 5 3 4 12 40

2 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 4 6 5 5 3 6 2 8 39

3 SŠ Jastrebarsko 5 3 4 3 4 5 3 10 37

4 SŠ Dragutina Stražimira 1 5 2 4 6 2 5 4 29

5 SŠ Ban Josip Jelačić 3 2 6 2 4 1 6 24

6 SŠ Dugo Selo 2 1 3 2 1 1 6 2 18

Poredak Škola 100m 400m 800m 1500m Vis Dalj Kugla štafeta Ukupno

1 Srednja strukovna škola Samobor 2 4 5 4 6 3 6 8 38

2 SŠ Jastrebarsko 5 1 3 1 4 6 3 12 35

3 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 6 6 2 2 3 4 1 10 34

4 SŠ Dragutina Stražimira 3 2 1 6 5 5 5 6 33

5 SŠ Ban Josip Jelačić 4 5 4 5 2 1 2 2 25

6 SŠ Dugo Selo 1 3 6 3 1 2 4 4 24

Ekipni poredak srednje škole - Djevojčice

Ekipno poredak srednje škole - Dječaci
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